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Wojewódzki Szpital Zespolony  
z siedzibą w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146 

działając na podstawie przepisów art.26-27 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej 
 

ogłasza konkurs ofert 
obejmujący zamówienie na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: 
KOD CPV 85121100-4 – ogólne usługi lekarzy specjalistów i bez specjalizacji lub 
będących w trakcie specjalizacji w Oddziałach Szpitalnych, Poradniach 
przyszpitalnych, Szpitalnym Oddziale Ratunkowym i Dziale Ratownictwa 
Medycznego, 
KOD CPV 85112200-9 – usługi leczenia ambulatoryjnego (NiŚOL) - lekarzy 
specjalistów lub będących w trakcie specjalizacji.  
KOD CPV 85141200-1 – usługi pielęgniarskie, 
KOD CPV 85100000-0 – usługi ratownika medycznego, 
KOD CPV 85150000-5 – usługi obrazowe (RTG). 
 

w okresie od 15.02.2024 roku nie dłużej jednak niż do 31.03.2027 roku (lub na okres 
trwania specjalizacji) na podstawie umów z nim zawartych objętych niniejszym 
konkursem. Świadczenia zdrowotne objęte konkursem udzielane będą na rzecz pacjentów 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
Oferty w zamkniętych kopertach i oznakowanych „Konkurs ofert grudzień 2024” należy 
składać w sekretariacie Szpitala w terminie do 15.01.2024 roku do godz.13- tej. 
Termin związania ofertą upływa po 30 dniach od terminu składania ofert. 
Koperta ofertowa powinna zawierać:  

1. Ofertę, która określa warunki finansowe, liczbę oferowanych świadczeń zdrowotnych, 
termin trwania umowy, miejsce wykonywania świadczeń i oświadczenie o zapoznaniu 
się z ogłoszeniem o Konkursie. 

2. Kserokopię kwalifikacji i uprawnień zawodowych  
3. Kserokopię polisy ubezpieczeniowej i zaświadczenia lekarskiego od lekarza badań 

profilaktycznych. 
4. Kserokopię wpisu do działalności gospodarczej. 
5. Kserokopię wypisu do księgi rejestrowej Okręgowej Izby Lekarskiej, Pielęgniarskiej lub 

Rejestr Państwowego Ratownictwa Medycznego. 
Na żądanie Komisji oferent powinien przedstawić oryginały w/w dokumentów. 
Kryteria oceny ofert, warunki wymagane od oferentów, zasady w przypadkach, w których 
Udzielający zamówienia odrzuca ofertę lub unieważnia postępowanie oraz informacja o 
środkach odwoławczych – stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia opublikowany na stronie 
internetowej Szpitala. Ocena formalnoprawna oraz punktowa oferty dokonana będzie na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 2. 
Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 16.01.2024 roku o godz.11:00. 
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu Konkursu ofert zostanie podane na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Udzielającego zamówienia (WSZ w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg) 
oraz na jego stronie internetowej: www.szpital.elblag.pl, zakładka – ogłoszenia – kategoria 
informacje - konkursy, w terminie nie późniejszym niż do końca okresu związania 
Oferentów złożonymi ofertami. 
Oferenci maja prawo składania protestów i odwołań dotyczących konkursu ofert. 
Zastrzega się prawo do odwołania konkursu w części lub całości oraz do przedłużenia 
terminu składania ofert i rozstrzygnięcia konkursu. Szczegółowe informacje dotyczące 
wzoru oferty w sprawie konkursu ofert, a w szczególności dotyczących oddziałów, w 
których udzielane będą świadczenia zdrowotne, kryteriów ocen ofert, warunków 
wymaganych od oferentów proponowanych umów, w tym maksymalnej stawki za udzielane 
świadczenia zdrowotnego można uzyskać do godz. 9:00 dnia upływu terminu składania 
ofert w pok. nr 07C WSZ w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146 lub pod nr telefonu,  
tel. 55 23-95-719. 
Elbląg, dnia 19 grudnia 2023 roku. 

http://www.szpital.elblag.pl/

